Tempus Open - Bill Beckman

Bill Beckman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:23.11 AQUA-poang: 663 Datum: 2021-11-25 Tavling: SM/JSM (25m)

2021

Tid

00:36.43

00:37.12

00:37.29

00:38.02

00:38.44

00:38.63

00:39.42

00:42.57

00:44.28

00:45.70

00:47.24

00:48.58

AQUA
172
162
160
151
147
144
136
108
96
87
79

72

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-12-05

2016-01-23

2016-03-06

2015-11-22

2015-09-19

2016-02-07

2015-09-27

2015-04-11

2015-04-19

2015-02-28

2015-03-21

2015-01-31

Tavling

Adventsdoppet

Seriesim omg 3, Divison 1
Finn & Fiffi Arena Cup
Hostsimiaden

Seriesim Div 10mg 1 150919
Dronksim

Yss Sparbanken Skane Cup
Serie-Sim division 1 omgang 4
Varsimiaden Distrikt 2015
Lunds dppna knattemasterskap
Finn & Fiffi Arena Cup

Seriesim 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308092
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308092&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308092&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308092&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308092&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

